
 

 
Przedszkole Publiczne „CHATKA PUCHATKA”, 87 – 162 Lubicz Górny, ul. Piaskowa 2 

Strona 1 z 2 
 

 
 

Dostawa artykułów żywnościowych dla Przedszkola Publicznego „Chatka Puchatka” 
w Lubiczu Górnym 

nr referencyjny: P.P.253.21.2022 

Lubicz, 25 lipca 2022 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

CZĘŚĆ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10 

Na podstawie art. 239 ust. 1 oraz art. 253 ust. 1 i 2 w zw. z art. 266 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U z 2019 poz. 2019 z późn. zm.), dalej „ustawy Pzp”, Zamawiający zawiadamia, 

iż w wymienionym wyżej postępowaniu w ramach CZĘŚCI 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 i 10 jako najkorzystniejsze 

została wybrane oferty złożone przez: 

 

 

CZĘŚĆ 1: 

Spółdzielnia Produkcji Spożywczej "Tosta" 

ul. ks. J. Schulza 9, 85-315 Bydgoszcz 

 

za zaoferowaną cenę: 18.636,86 zł 

 

 

CZĘŚĆ 2: 

ZIELONA PUSZCZA Radosław Wiśniewski 

Rzemieślnicza 6, 87 - 162 Lubicz 

 

za zaoferowaną cenę: 2.820,00 zł 

 

 

CZĘŚĆ 3 i 4: 

MAGER Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa 

Chrobrego 105/107, 87 - 100 Toruń 

 

za zaoferowaną cenę: 21.541,00 zł (cz.3) oraz 10.184,00 zł (cz.4) 

 

 

CZĘŚĆ 5 i 6: 

ZAKŁAD MASARSKI Helena i Stefan Romanowski Renata Romanowska - Rybacka  

Milszewy 58, 87 - 408 Ciechocin 

 

za zaoferowaną cenę: 32.255,50 zł (cz.5) oraz 22.537,50 zł (cz.6) 

 

 

CZĘŚĆ 8, 9, 10: 

"ABER" SP. Z O.O. 

ul. Ogrodowa 58, 00 - 876 Warszawa 

 

za zaoferowaną cenę: 33.700,35 zł (cz.8), 60.893,04 zł (cz.9) oraz 87.392,45 zł (cz.10). 

 

 

 



 

 
Przedszkole Publiczne „CHATKA PUCHATKA”, 87 – 162 Lubicz Górny, ul. Piaskowa 2 

Strona 2 z 2 
 

 
 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE I PRAWNE 

Oferty najkorzystniejsze zostały wybrane zgodnie z art. 239 i następnych ustawy Pzp, spośród ofert 
niepodlegających odrzuceniu na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej zwaną „SWZ"), którymi były: 

 

Lit. Kryterium Waga Liczba punktów 

a) Cena (C) 100% 100 

Razem: 100,00 

 
 

Zamawiający informuje, że wybrani Wykonawcy spełniają warunki w postępowaniu określone w SWZ, a ich 
oferty nie podlegają odrzuceniu. Oferty wybranych Wykonawców otrzymały najwyższą liczbę punktów tj. 100 
pkt. (w ramach w/w części) obliczoną zgodnie z wzorami określonymi w SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający przedstawia przyznaną punktację na w/w części postępowania 

CZĘŚĆ 

ZAMÓWIENIA 

PIEKARNIA 

POLKORN 

J.Zielinski sp.j. 

ul. Widok 46 

MAGER Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnoś

cią Spółka 

komandytowa 

Chrobrego 

105/107 

87 - 100 Toruń 

Spółdzielnia 

Produkcji 

Spożywczej 

"Tosta" 

ul. ks. J. Schulza 9 

85-315 Bydgoszcz 

"ABER" SP. Z 

O.O. 

ul. Ogrodowa 58 

00 - 876 

Warszawa 

ZAKŁAD MASARSKI 

Helena i Stefan 

Romanowski Renata 

Romanowska - 

Rybacka  

Milszewy 58, 87 - 408 

Ciechocin 

ZIELONA 

PUSZCZA 

Radosław 

Wiśniewski 

Rzemieślnicza 6 

87 - 162 Lubicz 

Oferowana cena (zł brutto) 

CZĘŚĆ 1 27.215,00 zł  18.636,86 zł    

Liczba pkt. 68,48 pkt  100 pkt    

CZĘŚĆ 2  3.780,00 zł    2.820,00 zł 
Liczba pkt.  74,60 pkt    100 pkt. 

CZĘŚĆ 3  21.541,00 zł     

Liczba pkt.  100 pkt.     

CZĘŚĆ 4  10.184,00 zł     

Liczba pkt.  100 pkt.     

CZĘŚĆ 5     32.255,50 zł  

Liczba pkt.     100 pkt.  

CZĘŚĆ 6     22.537,50 zł  

Liczba pkt.     100 pkt.  

CZĘŚĆ 8    33.700,35 zł   

Liczba pkt.    100 pkt.   

CZĘŚĆ 9    60.893,04 zł   

Liczba pkt.    100 pkt.   

CZĘŚĆ 10    87.392,45 zł   

Liczba pkt.    100 pkt.   

 


